
Uchwała Nr 19/211/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu. 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 596 z późn. zm.), w związku z § 9 Statutu Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/854/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 

października 2010 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 

zatwierdzony Uchwałą nr 56/1055/10/III  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15.11.2010 r., 

zmieniony uchwałą nr 33/446/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10.07.2012 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

               Zarządu Województwa 

                   Warmińsko-Mazurskiego 

 

            Gustaw Marek Brzezin 

 

 


